РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ ГIАЛГIАЙ МОХК

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 с.п.Барсуки

им.Б.Х.Зязикова»

386128, РИ, Назрановский район, с.п.Барсуки,

ул.Картоева,150

Email: bars3shkola@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 106 от 03.09.2024г.

«О создании бракеражной комиссии»

В целях обеспечения учащихся качественным и безопасным питанием,
совершенствования организации питания, осуществления ежедневного

производственного контроля.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Толдиева Э.И. - Зам. Директора по УВР , председатель комиссии
Ханиева Л.М.- председатель родительского комитета
Албогачиева М.И..- ответственная по горячему питанию

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль за качеством
приготовления пищи (каждого вида блюда, приготовленных в школьной
столовой) с соответствующей записью в бракеражном журнале.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:bars3shkola@mail.ru

2

Директор школы М.Б.Цечоева

		2024-09-18T09:40:14+0300
	Цечоева Марина Борисовна